Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της, 

-τις διατάξεις  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010  

-την εισήγηση της υπηρεσίας 

-την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

-την  ΥΠ.ΕΣ. Εγκ.163/33282/29.05.2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού τριών χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ  

τριάντα έξι λεπτών (3.985,36 ευρώ), στον Κ.Α.Ε  02.15.6699 με τίτλο  «ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΣ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ»  προϋπολογισμού Δήμου 2021, για τη διενέργεια δαπανών για   την  προμήθεια 

αθλητικού υλικού για τις ανάγκες του Γραφείου Αθλητισμού του Δήμου Πρέβεζας. 

2. Εγκρίνει τον προϋπολογισμό της ανωτέρω δαπάνης, ως εξής: